様式第６号（第 10条関係）

2025 年 ６月 ２日

   豊 岡 市 長 様

      申請者  住 所   豊岡市中央町２番４号

     氏 名   豊 岡 太 郎

                      高校生との続柄（  父  ）

     電 話 （ ２３ ）－１１１１

豊岡市高校生通学バス定期補助金請求書（兼交付申請書）

下記のとおり、高校生通学バス定期券を購入したので、標記の補助金を請求します。

請  求  金  額         ９，７２０  円

事前交付申請

の  有  無
該当するものに○を

・ 申請済

・ 未申請 (豊岡市高校生通学バス定期補助金を受けたいので申請します。)

高

校

生

フ リ ガ ナ

氏   名

 トヨオカ ハナコ
生年月日

  2008 年５月１日
 豊 岡 花 子

住 所  豊岡市中央町２番４号

学 校 名 ** 高校 学年 2 学年

振

込

先

金融機関名  ○○銀行 支店名  豊岡支店

口座種別  普通 口座番号  0123456

フ リ ガ ナ

口座名義人

 トヨオカ タロウ

 豊 岡 太 郎

委任状

上記金額の受領を、上記口座名義人に委任します。

委任者       申請者氏名   ㊞

豊岡市確認欄 □ 学校長の証明  □ 学生証  □ その他（         ）

定 期 券 取 扱 所 証 明 欄

 上記の者にかかる通学バス定期券について、次のとおり証明します。

 2025 年 6 月 1 日

証明者 住所 豊岡市大手町 4-5

                   氏名 全但バス㈱豊岡駅前出張所 ㊞
※ 法人その他の団体にあっては、事務所若しくは事業所の

所在地並びに名称及び代表者の氏名

区  間 豊岡市役所  バス停 ～  但馬農高  バス停

有効期間 2025 年 5 月 1 日 ～ 2025 年 5 月 31 日 終了区分  ■満了 □解約

販売金額 24,720 円  補助金額 9,720 円

申請者と振込口座が異なる場合のみ

申請者と振込先は一致する

バス事業者の証明が必要

市内在住者のみ対象

申請は、定期券の有効期間満了後 概ね１か月以内 にお願いします

定期券の有効期間は年度内で完結するように購入してください

在学を確認できる書類を添付する（学生証、又は学校長による在学証明）